et ad missam pro eo licet duplex festum fuerit. Et in omnibus processionibus causa necessitatis vel tribulacionis et in rogacionibus licet in festis duplicibus fiunt. Similiter eciam fiat in festo sancti marci evangeliste ad processionem que solet fieri ipso die de ieiunio. Rectores vero chori semper capis utantur sericis in choro quandocunque regendus est chorus quorum officium annexum est ne pueri inordinate se gerant in choro et ne chorum exeant sine licencia providentis. Generaliter enim debet observari quod tam rectores chori quam quilibet alius sub capa serica utatur superpelliceo.

43.3. And at matins throughout the year they wear black cloaks. This should also be the case whenever there is a service for the dead while the body is brought into the church and Placebo and Dirige and at the mass for the {dead} man, even if it is a double feast: and in every procession {performed} on account of want or trouble, and on Rogation days, even if they are on double feasts. Likewise, too, on the feast of St Mark the evangelist, in the procession for the fast which is customarily held on that day. But the rulers of the choir should always wear silk copes in choir whenever the choir is to be ruled, and their associated duty is to see to it that the boys do not misbehave in choir and do not leave the choir without permission. As a general rule it ought to be observed, both by the rulers of the choir and by anyone else, that they should wear a surplice beneath their silk cope.

44. *De diversis coloribus indumentorum.*

Die natalis domini die epiphanie pasche pentecostes. Ascencionis. Trinitatis. Reliquiarum. Assumpcionis. Dedicacionis. Omnium sanctorum. Rectores chori capis utuntur solempnioribus colorum mixtorum. Similiter ministri altaris dalmaticis et tunicis excepto quod in die epiphanie non refert cuius coloris fuerit dalmatica et tunica dummodo sit instellate. ¶ Item per tres dies immediate sequentes natalem domini et feriam secundam et terciam ebdomade pasche et pentecostes capis utuntur secundis solempnioribus. In die tamen sancti stephani et innocencium rubeis dalmaticis et tunicis et in octavis eodem et in festo sancti iohannis evangeliste in ebdomada natalis domini dalmaticis et tunicis albis et in octava eiusdem coloris dalmaticis et tunicis cum capis albis. Et in secundis feriis ebdomade pasche et pentecostes albis dalmaticis et tunicis utendum est. In festo autem circumcisionis purificationis annunciacionis et a quarta feria ebdomade pasche et pentecostes per ebdomadam et per octavas et in octava ascencionis in omnibus dominicis et aliis festis paschalis temporis nisi in invencione sancte crucis tantum; et in nativitate sancti iohannis baptiste infra octavas et in octava assumpcionis et nativitatis beate marie et in commemoracione eiusdem et in utroque festo sancti michaelis et octavis dedicacionis; in festis quoque virginum et sancte marie magdalene rectores chori et ministri altaris utuntur candidis indumentis. Infra octavas epiphanie et in ipsis octavis et in utroque festo sancte crucis et in omnibus aliis apostolorum et evangelistarum et martyrum extra tempus pasche et in omnibus diebus dominicis extra tempus predictum quando de dominica agitur. Et in tractis cantandis rubeis utuntur capis dalmaticis et tunicis. In missis vero defunctorum quando ministri altaris dalmaticas et tunicas induuntur solum nigris utuntur. ¶ In vigilia pasche et pentecostes et genealogiis cantandis dalmaticas et tunicas induuntur ex transverso stragulatas. Feria quarta ebdomade pentecostes viribus⁵² utuntur dalmaticis et tunicis.